

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	CRAL	UND (60)	60.0	R\$ 22,1700	R\$ 1.330,2000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
19 38132 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10	CASEX	CAIXA (10)	50.0	R\$ 6,0020	R\$ 300,1000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CASEX	CASEX	(10)	50.0	R\$ 8,3040	R\$ 415,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	PHARMAPLAST	UN (10)	50.0	R\$ 8,5000	R\$ 425,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5	CREMER	CAIXA (5)	50.0	R\$ 8,9600	R\$ 448,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 REGULAR, KANGLI DERM	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 REGULAR, KANGLI DERM	(10)	50.0	R\$ 8,9900	R\$ 449,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE	CASEX	1 (50)	50.0	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 18/03/2022 às 07:57:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(60)	50.0	R\$ 9,9901	R\$ 499,5050

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	(10)	50.0	R\$ 14,9300	R\$ 746,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:32:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10 X 10CM	CASEX	UN (1)	50.0	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dna Comercio E Importacao Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 17/03/2022 às 18:50:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE HYDROCOLL 10X10CM PAUL HARTMANN 9009381. BACE	BACE	ENV (1)	50.0	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 17/03/2022 às 18:57:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HYDROCOLIDE HYDROCOLL 10X10 CM	HARTMANN	caixa (10)	50.0	R\$ 16,0000	R\$ 800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 14:46:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO ADER.SEMI-TRANSP.10X10CM CURATEC, L.M.FARMA	L.M.FARMA	UN (5)	50.0	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:02:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE CGF 10X10CM DUODERM 1197972. CONVATEC	CONVATEC	UN (1)	50.0	R\$ 26,2400	R\$ 1.312,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:42:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM	COLOPLAST	PACOTE (1)	50.0	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:09:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO TRANSPARENTE ESTER. 10X10 CM WOUND CARE F	POLARFIX	1 (1)	50.0	R\$ 29,5000	R\$ 1.475,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 13:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DUODERM EXTRAFINO 10X10 CM CONVATEC	CONVATEC	1 (1)	50.0	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
20	38133 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 20X20 CM Unidade		Unidade	50.0	

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: CREMER		
Quantidade: 40.0		
Preço Unitário: R\$ 34,2600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE	CASEX	1 (50)	50.0	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CASEX	CASEX	(10)	50.0	R\$ 27,4830	R\$ 1.374,1500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5	CREMER	UND (5)	50.0	R\$ 34,2600	R\$ 1.713,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 14/03/2022 às 00:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM	B.BRAUN	UN (1)	50.0	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(30)	50.0	R\$ 36,4032	R\$ 1.820,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 17/03/2022 às 18:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CURATIVO HIDROCOLOIDE HYDROCOLL 20X20 CM	HARTMANN	caixa (10)	50.0	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	(5)	50.0	R\$ 51,3500	R\$ 2.567,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20, KANGLI DERM	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20, KANGLI DERM	(10)	50.0	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dna Comercio E Importacao Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 17/03/2022 às 18:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HYDROCOLL SACRAL 20X20CM PAUL HARTMANN 9009441	BACE	ENV (1)	50.0	R\$ 59,0000	R\$ 2.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AQUACEL AG EXTRA 15CMX15CM (420678) UN - CONVATEC	CONVATEC	CAIXA (1)	50.0	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 14:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.20CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	L.M.FARMA	CX (6)	50.0	R\$ 67,1400	R\$ 3.357,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE HYDROCOLL 20 X 20 CM	HARTMMAN	CAIXA (1)	50.0	R\$ 85,0000	R\$ 4.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO DE ESPUMA TRI LAMINADO 20X 20 CM WOUND CARE	POLARFIX	1 (1)	50.0	R\$ 95,7000	R\$ 4.785,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE CGF 10X10CM DUODERM 1197972, CONVATEC	CONVATEC	UN (1)	50.0	R\$ 2.624,0000	R\$ 131.200,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MA		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
------------	--	--

16/02/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: MEDSONDA		
Quantidade: 3000.0		
Preço Unitário: R\$ 1,4000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INCONT. URINARIA C/PRES. N.06 C/10	MEDSONDA	PACOTE (10)	150.0	R\$ 1,4570	R\$ 218,5500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/03/2022 às 17:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA MASCULINO 1,2 M (TIPO JONTEX)	BIOBASE	CAIXA (200)	150.0	R\$ 1,4700	R\$ 220,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML COM PONTO DE COLETA	TKL	CAIXA (1)	150.0	R\$ 7,8500	R\$ 1.177,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
22 25804 - SCALP N° 21 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		
Marca: SCALP N.21G SAFER, SAFER		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 0,2153		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N.21G, MEDIX	SCALP N.21G, MEDIX	(100)	100.0	R\$ 0,2221	R\$ 22,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP INFUSAO 21 G LOCK PVC C/100, SOLIDOR	SCALP INFUSAO 21 G LOCK PVC C/100, SOLIDOR	(100)	100.0	R\$ 0,2350	R\$ 23,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP POLYBAG 21 G LL (VERDE) CX C/	MEDIX	CX (100)	100.0	R\$ 0,2400	R\$ 24,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 21 LOCK, LABOR	SCALP N. 21 LOCK, LABOR	(100)	100.0	R\$ 0,2451	R\$ 24,5100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:23:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE AGULHADO 21 G	DESCARPACK	CX (100)	100.0	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	100.0	R\$ 0,2580	R\$ 25,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:53:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 21G - PVC C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,2865	R\$ 28,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:23:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 21G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	100.0	R\$ 0,2900	R\$ 29,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:10:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE 21 G	DESCARPACK	1 (1)	100.0	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 17/03/2022 às 08:36:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP PARA SERINGA 21G 25X8	VACUPLAST	CAIXA (1)	100.0	R\$ 0,4146	R\$ 41,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 15/03/2022 às 01:23:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	100.0	R\$ 0,9978	R\$ 99,7800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 17/03/2022 às 19:44:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.21	VITALGOLD	UND (100)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:26:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP	CRAL	PCTE (1)	100.0	R\$ 1,2900	R\$ 129,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
23 37502 - SCALP N° 23 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: WILTEX		
Quantidade: 500.0		
Preço Unitário: R\$ 0,2900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N.23G SAFER, SAFER	(100)	200.0	R\$ 0,2192	R\$ 43,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:19:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP POLYBAG 23 G LL CX C/	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,2490
				R\$ 49,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:24:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP AGULHADO 23G	DESCARPACK	100 (100)	200.0	R\$ 0,2500
				R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	200.0	R\$ 0,2580
				R\$ 51,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 23 CX 100UN , MEDIX	Scalp 23 cx 100un , Medix	(200)	200.0	R\$ 0,2640
				R\$ 52,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:54:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 23G - PVC C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,2865
				R\$ 57,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:23:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	200.0	R\$ 0,3000
				R\$ 60,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:10:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE 23G	DESCARPACK	1 (1)	200.0	R\$ 0,3500
				R\$ 70,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 755 e o código verificador 266.

Resposta 18/03/2022 às 07:58:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	200.0	R\$ 1.0176	R\$ 203,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 17/03/2022 às 19:44:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.23	VITALGOLD	UND (1)	200.0	R\$ 1,1000	R\$ 220,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:26:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP	CRAL	PCTE (1)	200.0	R\$ 1,2700	R\$ 254,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
24 43797 - DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO SCALP 27 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: MEDIX		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 0,1900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:24:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE AGULHADO N°27G	MEDIX	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,1700	R\$ 17,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE N.27G L.L (POLYBAG) C/100	MEDIX	UND (100)	100.0	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SAFER	SAFER	(100)	100.0	R\$ 0,2580	R\$ 25,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:10:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE 27 G	DESCARPACK	1 (1)	100.0	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:39:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP	CRAL	PCTE (1)	100.0	R\$ 0,6800	R\$ 68,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 5903 - DRENO DE PENROSE N° 2 ESTERIL Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MADEITEX Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 2.0000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRENO PENROSE N.02 EST. C/1	MADEITEX	PACOTE (1)	10.0	R\$ 1,9900	R\$ 19,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRENO SUCCAO C/GAZE EST. N.2 C/12 WALTEX	WALTEX	CX (12)	10.0	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRENO DE PENROSE LATEX COM GAZE ESTERIL Nº 2	WALTEX/CIRURGICA BRASIL	PACOTE (12)	10.0	R\$ 2,5600	R\$ 25,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRENO PENROSE Nº2 FOYOMED - 1 - - CIRURGICA FERNANDES	CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO. IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 18/03/2022 às 07:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRENO PENROSE SILICONE 12MM 30CM	MEDICONE	UN (1)	10.0	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 38173 - ELETRODO DESC. MONITORIZAÇÃO CARDIACA ADULTO Unidade		Unidade	2000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SKINTACT	SKINTACT	(50)	2000.0	R\$ 0,2820	R\$ 564,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA SF02 ADULTO PCT C/	MAXICOR	PCT (50)	2000.0	R\$ 0,2840	R\$ 568,0000

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 755 e o código verificador 266.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM PCT 50UN VC202	VITALCOR	CX (50)	2000.0	R\$ 0,2916	R\$ 583,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/03/2022 às 15:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESCARTAVEL 0,6MM	MICROMAR	UN (1)	2000.0	R\$ 0,3000	R\$ 600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	MAXICOR	PCT (50)	2000.0	R\$ 0,3000	R\$ 600,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ECG- ESPUMA/ GEL ADULTO C/ 50 UNI - SOLIDOR	ELETRODO ECG- ESPUMA/ GEL ADULTO C/ 50 UNI - SOLIDOR	(50)	2000.0	R\$ 0,3065	R\$ 613,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ECG QUADRADO CX 50 UN, SOLIDOR	eletrodo ecg quadrado cx 50 un, solidor	(2000)	2000.0	R\$ 0,3100	R\$ 620,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL	DESCARPACK	PACOTE (50)	2000.0	R\$ 0,3354	R\$ 670,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 16/03/2022 às 14:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ESPUMADO DESCARTÁVEL PARA ECG ADULTO, IMPERMEÁVEL	MEDPEX	PC (1)	2000.0	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO CARDIO COM GEL ADULTO	VITALCOR	1 (1)	2000.0	R\$ 0,3700	R\$ 740,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESCARTAVEL	MEDPEX	CAIXA (2000)	2000.0	R\$ 0,3700	R\$ 740,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MEDITRACE	MEDITRACE (1000)	2000.0	R\$ 0,3704	R\$ 740,8000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ADULTO	MEDIX	PACOTE (2000)	2000.0	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M	3M DO BRASIL LTDA	PACOTE (50)	2000.0	R\$ 0,4950	R\$ 990,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 18:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO PARA MONITORIZACAO	3M COMPANY	SC (50)	2000.0	R\$ 0,5700	R\$ 1.140,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
As2 Comércio Importação e Exportação Ltda. - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 15/03/2022 às 17:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Eletrodo Descartável Meditracce Kendall - Adulto - Pacote com 100 unidade	Meditracce Kendall	Pacote (100)	2000.0	R\$ 0,7800	R\$ 1.560,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
27	32116 - COBERTURA P/ CADAVER POLIETILENO TNT GG APROX 90X220CM Unidade			Unidade	100.0
Informações de compras anteriores					
10/03/2022	09/03/2022				
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: JULIX Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 12.2802	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FLEXOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 13.4800				
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COBERTURA P/ OBITO G 90X210 C/ 25 - JULIX	COBERTURA P/ OBITO G 90X210 C/ 25 - JULIX	(25)	100.0	R\$ 12,2802	R\$ 1.228,0200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COBERTURA P/ OBITO TAMANHO ADULTO GG - JUREMA - JUREMA	COBERTURA P/ OBITO TAMANHO ADULTO GG - JUREMA - JUREMA	(1)	100.0	R\$ 13,5000	R\$ 1.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO PARA ÓBITO GG 90x220	NEW	PACOTE (1)	100.0	R\$ 14,5000	R\$ 1.450,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COBERTURA PARA OBITO COM ZIPER LATERAL TAMANHO G 2,20X0,90M	FLEXOR	UN (25)	100.0	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO P/ ÓBITO TAMANHO GG 90 X 2,20 X 0,14	GELPLAST	PCT (5)	100.0	R\$ 15,6000	R\$ 1.560,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/03/2022 às 15:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COBERTURA PARA OBITO COM ZIPER FRONTAL TAMANHO G 2,20X0,90M CINZA NAO ESTERIL	FLEXOR	UN (1)	100.0	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	15/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 15/03/2022 às 14:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COBERTURA DE OBITO GG	BIOPACK	CAIXA (10)	100.0	R\$ 17,7000	R\$ 1.770,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO PARA OBITO 90X210	JUREMA	UND (1)	100.0	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO COBERTURA PARA OBITO	JUREMA	PACOTE (100)	100.0	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COBERTURA P/ CADAVER POLIETILENO TNT GG APROX 90X220CM	NOVAAXYS	PCTE (1)	100.0	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 37249 - ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5 M Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
------------	--	--

10/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: CREMER Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 5.9400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA CIRUR.MICROP.HIP.5,0CMX4,5M RL	NEVE PREMIUM	Envelope (1)	100.0	R\$ 3,7200	R\$ 372,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE HIPOALERGICA 50X4,5M BEGE C/CAPA CIEX	CIEX	UND (1)	100.0	R\$ 4,5200	R\$ 452,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 5X4,5M PROCITEX C/CAPA (BRANCO)	CREMER	ROLO (1)	100.0	R\$ 5,9400	R\$ 594,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 5 CM X 4,5 M ROLO	NEVE	1 (1)	100.0	R\$ 8,6000	R\$ 860,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO MICROPORE	CREMER	PCTE (1)	100.0	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
29 19696 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT C/ DISP SEG Unidade		Unidade	3500.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli Marca: TKL Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 1.1900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT - 1 - UND TKL, TKL	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT - 1 - UND TKL, TKL	(25)	3500.0	R\$ 1,2100	R\$ 4.235,00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP	DESCARPACK	PACOTE (25)	3500.0	R\$ 1,2600	R\$ 4.410,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS SLIP	MEDIX	1 (3500)	3500.0	R\$ 1,5500	R\$ 5.425,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO. IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 16/03/2022 às 17:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS P/ SOLUÇÃO ENTERAL GRAVIT C/ INET LAT E DISP SEGURANÇA	TKL	CAIXA (1)	3500.0	R\$ 2,1500	R\$ 7.525,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 15/03/2022 às 01:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	3500.0	R\$ 2,2723	R\$ 7.953,0500

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
30	8495 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF B BRAUN Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO UNIVERSAL	ENDOBRAX	cx (1)	100.0	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
31	43761 - EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - GIRASET - EG03230000 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Equipo Giraset EG 0323 0000 Enteral	SAMTRONIC	CAIXA (50)	100.0	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOMBA DE INFUSÃO EQUIPO UNIVERSAL	EQUIPMED	1 (1)	100.0	R\$ 42,0000	R\$ 4.200,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
32	30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDI Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: RIOQUIMICA Quantidade: 216.0 Preço Unitário: R\$ 2,2200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: VICPHARMA Quantidade: 192.0 Preço Unitário: R\$ 2,0500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA CERVICAL NAO ESTERIL	KOLPLAST	UN (1)	200.0	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	VIC PHARMA	288 UND (1)	200.0	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48	VICPHARMA	UND (48)	200.0	R\$ 2,0200	R\$ 404,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA COM CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	RIOQUIMICA	UND (200)	200.0	R\$ 2,2800	R\$ 456,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA C/ CLOREXIDINA 22ML (RIOHEX)	RIOQUIMICA	UND (200)	200.0	R\$ 3,1000	R\$ 620,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML'S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML'S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	(1)	200.0	R\$ 5,8000	R\$ 1.160,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
33 32711 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARRIRA HEPA ADULTO Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores					
--	--	--	--	--	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIOLOGICO HEPA - AMERICAN INSTRUMENTS - AMERICAN INSTRUMENTS	FILTRO BACTERIOLOGICO HEPA - American instruments - American instruments	(1)	50.0	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTER. ADL C/TRAQUEIA (HEPA) 1	HAIBREATH	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 14,5700	R\$ 728,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO UMIDIFICADOR BARREIRA HEPA - BRMED	BRMED - HAIBREATH	CAIXA (100)	50.0	R\$ 19,0400	R\$ 952,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNDIS	UNDIS	(50)	50.0	R\$ 20,6111	R\$ 1.030,5550

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO HEPA	GVS	1 (1)	50.0	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO AUTO UMIDIFICADOR BARREIRA BACTERIANO VIRAL PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA, HEPA - NEWMED	NEWMED	1 (1)	50.0	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BARREIRA HMEF	GVS	CX (1)	50.0	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIANO HEPA (CLASSE H14) ATE 7 DIAS - BE CARE ZF085	BE CARE	PACOTE (1)	50.0	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 18/03/2022 às 07:44:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:33:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:02:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BARREIRA HME, BECARE	FILTRO BARREIRA HME, BECARE	(60)	200.0	R\$ 6,2300	R\$ 1.246,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIANO HMEF ADULTO - BRMED	HAIBREATH - BRMED	CAIXA (100)	200.0	R\$ 6,3600	R\$ 1.272,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
American Instruments Eireli - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AI0530 - HME FILTER (HMEF) - CAIXA C/ 100 UNIDADES, AMERICAN INSTRUMENTS	AI0530 - HME Filter (HMEF) - Caixa c/ 100 unidades, American Instruments	(100)	200.0	R\$ 6,4000	R\$ 1.280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO UMIDIFICADOR HMEF ADULTO - HAIBREATH / BRMED	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF ADULTO - haibreath / brmed	(1)	200.0	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIANO HMEF ADULTO QUALY & CO ATE 48HS - BE CARE 1435	be care	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIANO HME ADULTO GMI	GMI	UND (1)	200.0	R\$ 6,7500	R\$ 1.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HISENR	HISENR	(80)	200.0	R\$ 6,9783	R\$ 1.395,6600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTER. ADL C/TRAQUEIA (HMEF)	HAIBREATH	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 7,1700	R\$ 1.434,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	(1)	200.0	R\$ 7,8000	R\$ 1.560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO HMEF SEM TRAQUEIA ADULTO	UNDIS MEDICAL	PEÇA (1)	200.0	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/03/2022 às 09:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO HMEF CELULOSE 4333/761 + traqueia low cost A487PUBA	GVS	PACOTE (1)	200.0	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO UMIDIFICADOR CONDENSADOR HIGROSCOPICO ADU., NEWMED	INMED MANUFACTURING	UN (1)	200.0	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 14/03/2022 às 00:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO HMEF C/ TRAQUEIA UNDIS MEDICAL	CIRURGICA FERNANDES	CX (1)	200.0	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	13/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BACTERIANO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA, MEDICAL	FILTRO BACTERIANO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA, MEDICAL	(1)	200.0	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 16/03/2022 às 14:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO BARREIRA HMEF	GVS	CX (1)	200.0	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	Valor Total
35 46310 - FIO CIR ÁCIDO POLIGLICÓLICO 0 AG 4,8CM 1/2 90CM Unidade			180.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR ÁCIDO POLIGLICÓLICO 0 AG 4,8CM 1/2 90CM	BIOLINE	PCTE (1)	180.0	R\$ 15,5000	R\$ 2.790,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	Valor Total
36 6678 - FIO CIRUR. ALGODAO 0 S/ AG Unidade			24.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000
Resposta 14/03/2022 às 15:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO 0-0 PRETO S/AG.15X45 C/24 ENV.	TECHNOFIO	CAIXA (24)	24.0	R\$ 1,9217	R\$ 46,1208

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO CIRUR. ALGODAO 0 S/ AG	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 5,8900	R\$ 141,3600
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
37 6679 - FIO CIRURGICO ALGODAO S/ AGULHA 2.0 15X45CM Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO 2-0 PRETO S/AG.15X45 C/24ENV	TECHNOFIO	CAIXA (24)	24.0	R\$ 1,9217	R\$ 46,1208

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO 2-0 S/AG 15X45CM	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 5,7500	R\$ 138,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
38 37191 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM 3/8 CIL 75CM Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATGUT SIMP. 2-0 C/AG.3,0 CR 3/8 C/24 ENV.	SHALON	CAIXA (24)	24.0	R\$ 4,7079	R\$ 112,9896

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM 3/8 CIL 75CM	BIOLINE	PCTE (1)	24.0	R\$ 8,0200	R\$ 192,4800
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 05/04/2022 às 15:02, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 755 e o código verificador 266.